Protokół nr 65/2018 z LXV sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się w dniu 27 września 2018 roku
od godz. 900 do godz. 1950.

Na sesji obecni byli;
1. Radni według listy obecności.
2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta,
3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,
5. Pani Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,
6. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta,
7. Pani Małgorzata Bogdał – Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Świnoujściu,
8. Pan Artur Ćwik – Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu,
9. Pan Krzysztof Lis – Starosta Szczecinecki i Przewodniczący Konwentu Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego,
10. Pan Krzysztof Krygier – Prezes Zarządu Fundacji Żeglarskiej Sailportal.pl,
11. Pan Piotr Piwowarczyk – Prezes Świnoujskiej Organizacji Turystycznej,
12. Pan Maciej Nowicki – Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych UM,
13. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta.

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie porządku obrad 
oraz protokołów z LXII, LXIII i LXIV sesji Rady Miasta).

Obrady LXV Sesji Rady Miasta w dniu 27 września 2018 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński oddał głos Staroście Szczecineckiemu Panu Krzysztofowi Lisowi – Przewodniczącemu Konwentu Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego, który wręczył Prezydentowi Miasta Panu Januszowi Żmurkiewiczowi, przyznany przez Zarząd Związku Powiatów Polskich, tytuł „Samorządowca 20 – lecia”.

Kolejno Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz i Przewodniczący Rady Miasta Dariusz złożyli podziękowania radnym oraz najbliższym współpracownikom, a także wręczyli im pamiątkowe statuetki wiatraka za pracę i współpracę w VII kadencji Rady Miasta Świnoujście.

Następnie Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz podziękował Społecznej Komisji Mieszkaniowej za pracę w VII kadencji.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński oddał głos Prezesowi Zarządu Fundacji Żeglarskiej Sailportal.pl Panu Krzysztofowi Krygierowi, który jest między innymi organizatorem imprezy „Baltic Polonez Cup Race”. Podziękował za wsparcie i patronat Prezydentowi Miasta Panu Januszowi Żmurkiewiczowi oraz Zastępcy Prezydenta Miasta Panu Pawle Sujce.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził przerwę w obradach sesji 
o godzinie 945. Kolejno wznowił obrady o godzinie 1005. 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz zaproponował wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia 
od usunięcia pojazdu na rok 2019.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński poinformował, że na jego ręce w dniu sesji został złożony wniosek grupy radnych w zakresie wprowadzenia do porządku obrad dwóch projektów uchwał:
· w sprawie ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka 
w Żłobku Miejskim w Świnoujściu,
· w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Bonu opiekuńczego” dla rodzin.
Następnie informację dotyczącą złożonych we wniosku przez grupę radnych, dwóch projektów uchwał przedstawił przedstawiciel wnioskodawców Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad wnioskiem Prezydenta Miasta Pana Janusza Żmurkiewicza o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2019 (jako punkt 10 porządku obrad).
Za przyjęciem wniosku głosowało 18 radnych, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. 
Wniosek został przyjęty.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie 
nad wnioskiem grupy radnych o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały 
w sprawie ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka 
w Żłobku Miejskim w Świnoujściu (jako punkt 11 porządku obrad).
Za przyjęciem wniosku głosowało 9 radnych, przy 8 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się. 
Wniosek został przyjęty.

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie 
nad wnioskiem grupy radnych o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały 
w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Bonu opiekuńczego” dla rodzin (jako punkt 12 porządku obrad).
Za przyjęciem wniosku głosowało 9 radnych, przy 5 głosach przeciwnych i 5 głosach wstrzymujących się. 
Wniosek został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach.
Za przyjęciem głosowało 14 radnych, przy 3 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się. 
Porządek obrad został przyjęty.
Następnie Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie 
nad przyjęciem protokołów:
· z LXII sesji Rady Miasta. 
Za przyjęciem protokołu głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było;
· z Nadzwyczajnej LXIII sesji Rady Miasta. 
Za przyjęciem protokołu głosowało 19 radnych, przy braku głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się;
· z Nadzwyczajnej LXIV sesji Rady Miasta. 
Za przyjęciem protokołu głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Protokoły zostały przyjęte.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącego o sprawach kierowanych do Rady Miasta 
w okresie między sesjami.     

Informację przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński. Kolejno poprosił Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Elżbietę Jabłońską o udzielenie informacji o pracy komisji pod koniec VII kadencji Rady Miasta. Następnie radny Jarosław Włodarczyk, który jest członkiem Komisji Rewizyjnej poinformował, że głosował przeciwnie wobec dwóch protokołów kontroli Komisji Rewizyjnej. W związku z tym złożył pismo ze zdaniem odrębnym na ręce Przewodniczącego Rady Miasta Dariusza Śliwińskiego, następnie odczytał to pismo.

Ad. pkt 3 – Informacja Prezydenta Miasta o pracy między sesjami Rady.

Informację o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydenta Miasta Janusz Żmurkiewicz. 
Informacja o wydanych zarządzeniach stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. pkt 4 – Interpelacje i zapytania Radnych.

[bookmark: _GoBack]Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik do punktu 13 porządku obrad.

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2018.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Alicja Bohdziewicz przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 
3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście 
na rok 2018:
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, przy braku głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LXV/465/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 września 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2018 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2018 - 2028. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Alicja Bohdziewicz przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 
3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2018 - 2028:
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LXV/466/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 września 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2018 - 2028 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził przerwę w obradach sesji 
o godzinie 1315. Kolejno wznowił obrady o godzinie 1330.

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do uchylenia w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście 
w rejonie jednostki obszarowej III.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury 
Pani Joanna Smalc.

Opinia Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przystąpienia do uchylenia w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie jednostki 
obszarowej III:
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LXV/467/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 września 2018 r. w sprawie przystąpienia do uchylenia w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie jednostki obszarowej III stanowi załącznik nr 9 
do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
  
Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Świnoujście.

Projekt uchwały przedstawił Inspektor Wydziału Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu Pan Arkadiusz Kusak.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Alicja Bohdziewicz przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 
3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Świnoujście:
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LXV/468/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Świnoujście stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził godzinną przerwę obiadową 
w obradach sesji Rady Miasta o godzinie 1430. Kolejno wznowił obrady sesji o godzinie 1530.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński oddał głos Prezesowi Świnoujskiej Organizacji Turystycznej Panu Piotrowi Piwowarczykowi, który podziękował władzom samorządowym za trud związany z pracą na rzecz lokalnej społeczności i rozwoju turystyki. Następnie wręczył wyróżnienia w postaci pamiątkowego dyplomu.

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2018.

Projekt uchwały przedstawił wraz z autopoprawkami Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 wraz z autopoprawkami:
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
Uchwała została podjęta.  

Uchwała Nr LXV/469/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2019.
  
Projekt uchwały przedstawił wraz z autopoprawką Główny Specjalista Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Pani Justyna Tomaszek.

Opinia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta:
Opinia pozytywna do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia 
od usunięcia pojazdu na rok 2019 wraz z autopoprawką:
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
Uchwała została podjęta.   
 
Uchwała Nr LXV/470/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 września 2018 r. w sprawie w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie 
na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2019 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawił w imieniu wnioskodawców Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny.  

Dyskusja. 
Radny Marek Niewiarowski złożył wniosek o zamknięcie listy mówców.
 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Marka Niewiarowskiego o zamknięcie listy mówców.
Za przyjęciem wniosku głosowało 11 radnych, 4 głosy były przeciwne, przy braku głosów wstrzymujących się.
Wniosek został przyjęty.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 5 radnych, przy 9 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się. 
Uchwała nie została podjęta.   
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu stanowi załącznik nr 17 do protokołu.    

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Bonu opiekuńczego” dla rodzin.

Projekt uchwały przedstawił w imieniu wnioskodawców Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny.  

Dyskusja, w trakcie której wypracowano wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Bonu opiekuńczego” dla rodzin.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad wnioskiem 
o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Bonu opiekuńczego” dla rodzin.
Za przyjęciem wniosku głosowało 14 radnych, przy braku głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się.
Wniosek został przyjęty.

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Bonu opiekuńczego” 
dla rodzin stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Ad. pkt 13 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
 
Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Ad. pkt 14 – Wolne wnioski.

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 20 do protokołu.

Ad. pkt 15 – Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zamknął obrady LXV sesji Rady Miasta w dniu 27 września 2018 r. o godzinie 1950.

Nagranie z przebiegu LXV sesji Rady Miasta w formacie mp3 stanowi załącznik nr 21 
do protokołu. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński 





Sporządziła: Emilia Flankowska
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